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Produktivitet för motor och transmission  
Se sidan 14

Lantbruk med komfort  
Se sidan 08

Ny T7 SWB. Partnern
New Holland T7 traktorerna med standard hjulbas har fått många följare för sin blandning av 
effekt, effektivitet, teknik och tillförlitlighet. Nu har de fått en helt ny design för ännu bättre 
prestanda och produktivitet, med ännu fler tillval för att säkerställa att de exakt uppfyller de 
individuella behoven. Förutom den nya designen som skiljer dem åt visuellt, kommer denna serie 
att vara den första som har den nya färgen Dynamic Blue. Undertill hittar du samma innehåll.  
Det finns fler transmissionsalternativ, inklusive en ny Dynamic Command™-transmission.  
Ny elektronisk arkitektur säkerställer omedelbar uppkoppling. En komplett omdesign  
av hytten tar komfort och sikt till nya höjder, vilket matchas av ljudnivåer på endast 68 dB(A)  
och en ny fjädrad Terraglide™ framaxel som innebär att en smidig körning är säkerställd.

T7-traktorer kostar mindre att äga 

Mångsidighet är kännetecknet för T7-traktorns design. Varje modell är byggd för att vara din bästa 
medarbetare, kapabel att ta sig an alla uppgifter och stödja dig i ditt arbete. Motortekniken från 
FPT Industrial innebär förlängda serviceintervaller, stabil tillförlitlighet och låg bränsleförbrukning. 
Det här är traktorer som kan hantera krävande arbeten på fält, ge den kraft som krävs för vallskörd 
och dra med den hastighet och säkerhet som krävs för transportarbeten. Ett antal automatiserade 
funktioner gör arbetet enklare, medan FieldOps™-uppkopplingen säkerställer att data om 
prestanda övervakas och registreras.
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Användning i transportarbete  
Se sidan 24

Växtodling 
Se sidan 26
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>	 För maximal komfort kan du välja mellan standard mekanisk 
Comfort Ride™ eller den nya hyttfjädringen Semi Active 
Comfort Ride™ eller den pneumatiska fjädringen.

>	 Ny Terraglide™-fjädring av framaxeln och en förbättring av 
vändradien med upp till 20 procent.

>	 Hytten med fyra stolpar har en helt omdesignad interiör för 
att ge dig full komfort och total kontroll.

>	 Sikten har förbättrats tack vare de smala stolparna, den nya 
motorhuvsprofilen och panoramavindrutan som tillval. Inne i 
hytten finns det mer utrymme och allt har konstruerats med 
premiumkomponenter för en överlägsen miljö.

>	 Det nya armstödet SideWinder™ håller alla viktiga reglage 
nära till hands, så att du kan styra din T7-traktor med 
fingertoppskänsla.

>	 Genomtänkta detaljer inkluderar lättåtkomlig förvaring i 
verktygslådan för att säkra och skydda dina verktyg, och en 
handtvättbehållare för att hålla dig ren efter service.

>	 Den nya InfoView™-skärmen är monterad direkt i ditt 
blickfång och håller dig informerad om alla viktiga driftsdata 
för traktorn.

>	 IntelliSteer™ 12 pekskärmen håller viktiga realtidsdata om 
prestanda och driftsparametrar nära till hands, samtidigt 
som den styr funktioner som autostyrningssystemet 
IntelliSteer®.

>	 Med två djärva färger, en skulpterad huv som förbättrar 
sikten och LED-baklyktor med New Hollands bladmönster är 
nya T7 distinkt utformad framifrån till bak.
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Tyst, lugn och full kontroll
Det är så du kommer att känna dig i den nya T7-hytten, där allt är utformat runt föraren.  
Det är högre komfort, bättre sikt och en ännu lägre ljudnivå. De material och den utrustning 
som vi har använt för att skapa allt här är av absolut premiumkvalitet. Och resultatet? Oavsett 
hur många timmar jobbet tar, när det är klart kommer du att lämna hytten och känna  
dig lika utvilad som när du kom in, vilket inte bara bidrar till ditt välbefinnande utan  
även till din säkerhet.

Fantastisk utsikt i alla riktningar

Hytten med fyra stolpar ger fri sikt åt sidorna, vilket är till stor nytta vid arbeten 
som växtskyddsbehandlingar och för att göra säkra manövrar i trånga utrymmen. 
Sikten framåt är också förbättrad tack vare uppgraderingar som en 270° 
fronttorkare, en mer skulpterad huvprofil och en omdesignad framaxel, vilket 
underlättar vändtegsvändningar och arbete med frontburna redskap, medan sikten 
bakåt underlättas av en 180° torkare. Obehindrad sikt för arbete med frontlastare 
garanteras tack vare tillvalen hög sikt och panoramatak.
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Komfort och bekvämlighet

Slå dig ner. Allt i den nya T7-hytten har skapats för att du ska  
ha det komfortabelt och ha kontroll. Vid dina fötter hittar  
du avgasbromsen som har flyttats för att minska ansträngningen 
när du bromsar, medan du till höger har det nya armstödet 
SideWinder™, med reglage som gör användningen ännu mer 
intuitiv. Du kan välja den senaste IntelliView™ 12 pekskärmen 
för fullständig information och fingertoppsmanövrering. 

Det finns praktiska detaljer överallt, från en monteringsskena  
för skärmen till mer förvaringsutrymme, en kylbox som tillval  
och en flaskhållare i instrumentpanelen.

Ta steget in i överlägsen komfort

Ta ett steg in i ditt lyxiga fältkontor. Nya, större trappsteg  
och noggrant placerade integrerade handtag ger säker och  
enkel på- och avstigning. De passar sömlöst in i dieseltankens 
profil och ger en elegant design som förenar form med funktion. 
Du hittar också ett praktiskt förvaringsutrymme för verktygslåda 
i full storlek som är omsorgsfullt integrerat här för att hålla dina 
verktyg nära till hands.
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Reglage som anpassar  
sig till dig och ditt arbete

SideWinder™: Ett kännetecken för New Holland

Armstödet SideWinder™ är unikt för New Holland och är själva definitionen  
av att ha ”allt till hands”. Från CommandGrip™-multifunktionshandtaget till 
reglagen för motor och transmission, plus hydraul- och kopplingsfunktioner,  
allt är logiskt ordnat - och tack vare innovationen New Holland SideWinder™  
kan hela armstödet justeras till den plats du vill ha det. Reglagen för hydrauluttag - 
inklusive paddlar och joystick - är konfigurerbara och bakgrundsbelysta för enkel, 
skräddarsydd användning.

Specificera dina T7-reglage exakt som du vill ha dem, från mekaniska till helt elektroniska. Viktiga 
funktioner kan anpassas efter önskemål och arbetsuppgifter. Det nya kompakta SideWinder™ 
armstödet definierar ett intuitivt gränssnitt, med en tryck-och-vrid-menyknapp eller IntelliView™ 
12 pekskärm (tillval) för traktorhantering, med hjälp av ny elektronisk arkitektur med snabbare 
reaktivitet. Välj mellan mekaniska eller elektrohydrauliska hydrauluttag och en rad olika 
precisionsfunktioner, inklusive IntelliSteer® autostyrning. De nya T7-traktorerna är också 
förberedda för Tractor Implement Management (TIM), för anslutning till smarta redskap.
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IntelliView™ 12: kärnan i intelligens

Välj den nya IntelliView™ 12-skärmen - som kan monteras på armstöd eller skena 
- och du får en mängd maskinfördelar till hands. Dess 12"-skärm och intuitiva 
navigering som på en surfplatta gör den enkel att använda, och full ISOBUS-
kapacitet innebär att kompatibla redskap kan anslutas sömlöst och styras med 
fingertoppskänsla. Med fullständig tvåvägsanslutning är den också porten till 
datainsamling, kartering, autostyrning och automatisk funktionshantering.

All information i ditt blickfång

InfoView™-skärmen bakom ratten visar all viktig driftinformation för traktorn, 
som motorvarvtal, bränslenivå och varningssymboler, med data som kan väljas  
via menyknappen på SideWinder™-armstödet. Med skärmen direkt i ditt synfält  
är det lätt att få en överblick över allt.
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Belysning som gör natt till dag
Med de senaste belysningsvalen från New Holland kan du alltid arbeta enkelt och säkert 
oavsett väder eller tid på dygnet. Du kan specificera din T7 med en rad olika halogen-  
och LED-alternativ för transport- och arbetsbelysning, som alla hanteras på den lättnavigerade 
panelen i taket eller på IntelliView™ 12-skärmen. Baktill kan du till och med specificera 
distinkta New Holland LED-baklyktor för att få din traktor att skilja sig från mängden.
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Se allt runt omkring dig

För att passa den typ och mängd av arbete du utför vid olika tider 
på dygnet under olika årstider kan du specificera din T7-traktor 
med ett brett utbud av olika belysningspaket för att maximera 
säkerhet och komfort. New Holland ger dig ett standardpaket 
med åtta arbetslampor, men du kan välja att ha upp till 22 
stycken. Du kan också välja mellan sex kombinationer av tillval 
för lågt, panorama- eller högt tak med LED- eller halogenlampor.

Välkommen ombord

Med tillvalsbelysningen får du en varm och ljus hälsning när du 
närmar dig hytten på din New Holland T7-traktor. En säker och 
bekväm in- och urstigning garanteras av LED-stegbelysningen 
och LED-hänvisningslampan i taket på hytten.
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Välj mellan fyra T7-modeller med maxeffekt från 180 till 225 hk från sexcylindriga Steg V FPT Industrial-
motorer. Välj transmission - den nya Auto Command™ CVT med 3x1-steg, nya Dynamic Command™ semi-
powershift med dubbelkopplingsteknik. Oavsett kombination ger den kompletta interna drivlinan dig större 
effektivitet och förbättrad körbarhet.
Och med en hjulbas på 2 789 mm, en totalvikt på 13 500 kg och en nyttolast på 5 500 kg har dessa traktorer 
statistik som matchar deras styrka.

Lita på New Hollands superstyrka  
för att hantera din arbetsbelastning

14 Lita på New Hollands superstyrka för att hantera din arbetsbelastning
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Nya Auto Command™ CVT

Med en kapacitet på 50 km/h ger den nya steglösa 
transmissionen Auto Command™ med 3x1 område dig bättre 
komfort och körbarhet, högre effektivitet och ännu mer 
prestanda och produktivitet, för en mer mångsidig matchning 
som passar alla användningsområden. Du kan uppnå konstant, 
jämn effekt och hastighet, dra nytta av högre mekanisk 
effektivitet och dragkraft och ha flexibiliteten att köra  
i kraftuttags-, transport-, Cruise- eller manuellt läge  
för att matcha ditt arbete.

Kraftfull, effektiv, ändamålsenlig 

De nya T7-traktorerna drivs av beprövade 6,7-liters FPT Industrial 
NEF-motorer, med ett block och en oljesump som är konstruerade 
för tunga belastningar. Med ett serviceintervall på 750 timmar  
på motorn behöver din traktor inte ägna mycket tid åt service.  
Alla motorkomponenter är konstruerade för att säkerställa 
optimala nivåer av vridmoment, effekt, kylning och 
bränsleeffektivitet. 

Detta leder till klassledande prestanda både på vägen och i fält. 
Det välkända DLG-testet genomfördes i maj 2025 och Dynamic 
Command™ kom in på 243 g/kWh och 257 g/kWh för Auto 
Command™, en fantastisk prestation för en 6-cylindrig motor  
i denna effektkategori. T7 SWB kan även skryta med att vara 
kompatibel med HVO100 eller 7 procent biobränsle.

Nya Dynamic Command™

Den nya Dynamic Command™-transmissionen ger 24F/24R 
växlar - eller 48F/48R med krypväxel som tillval - för att exakt 
matcha varje uppgift, medan dess 50 km/h-kapacitet kan 
uppnås med en ECO-inställning som minskar 
bränsleförbrukningen och ljudnivån. 

Dynamic start/stop-funktionen ger mycket mer komfort genom 
att endast använda bromspedalen för att stoppa traktorn. 
Komforten och körbarheten förbättras av automatisering, 
inklusive kick-down, smart range shifting och Ground Speed 
Management II, som automatiserar motor- och 
transmissionshanteringen för att uppnå den inställda 
hastigheten. Med branschledande resultat för 
bränsleförbrukning i officiella DLG-tester kan T7 göra anspråk 
på att vara bäst i klassen i kategorin med 6-cylindriga motorer.
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Komfort var ett viktigt fokusområde när New Holland gjorde om designen av T7-traktorserien. 
Det är därför dessa traktorer har en helt ny framaxel med ett nytt fjädringssystem, plus nya 
tillval för hytten, som alla bidrar till en förbättrad körning. Den nya framaxeln ger också andra 
fördelar, bland annat förbättrad manövrerbarhet och en minskad vändradie.

Stabil, komfortabel och smidig

Tre sätt att säkerställa en smidig körning

Vi vet att förarkomfort är av yttersta vikt under de långa timmarna i hytten. 
Därför finns de nya T7-traktorerna med tre olika typer av fjädring i hytten.

Mekanisk, justerbar beroende på belastningen i hytten, med fem valbara 
inställningar. En pneumatisk lösning som höjer förarupplevelsen ytterligare, och 
slutligen ett hydrauliskt tillval som är helt aktivt, möjliggör förval av olika 
konfigurerbara lägen och inkluderar proaktiv antirulllogik.
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Vändradie =  
11,4 m*  

20 % bättre än 
nuvarande T7

Nya  
T7 SWB

Nuvarande  
T7 SWB

* Med framhjul = 600/60R30 och bakhjul = 710/60R42 och 2.000 mm spårvidd

Terraglide™-fjädring fram tar hand om 
ojämnheterna 

New Hollands ingenjörer har helt omarbetat 
framaxelarkitekturen på de nya T7-traktorerna för att integrera 
en ny framaxelfjädring med kinematisk design av sadeltyp. Med 
inställningarna mjuk, medium, hård eller auto ger systemets 
dubbelverkande dämpningscylindrar och ackumulatorer +60 mm 
och -45 mm vertikal rörelse, med adaptiv styrlogik som anpassas 
efter belastningen på traktorn, så att du kan hålla dig 
komfortabel oavsett terräng.

Välj den axel som passar din situation

Specificera den T7 som är rätt för dig med den framaxel som 
matchar den planerade arbetsbelastningen. Med två 
framaxelalternativ kan både standard och heavy duty beställas 
fjädrad eller fjädrad med bromsar. I kombination med ett nytt 
axelstöd och en omarbetad form av huven har den nya 
axeldesignen minskat vändcirkeln med 20 % till 11,4 m, vilket ger 
snabbare och effektivare vändtegsvändningar. Tillsammans med 
den nya formen på huven definierar denna omkonstruktion av 
fronten den nya T7.
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Gjord för enkelt arbete med frontburna redskap 
Med T7-paketet för frontburna redskap kan du dra nytta av extra effekt och enkel användning för att mer än 
fördubbla din traktors mångsidighet och produktivitet. Ett kraftuttag med våtkoppling innebär ökad hållbarhet, 
minskat underhåll och mindre ljud, medan frontlyften i kategori III har en lyftkapacitet på 4 180 kg, och det 
finns tre hydrauluttag plus ett ISOBUS-uttag.

1.	 Upp till två uppsättningar hydrauluttag fram,  
med friflödesretur och elektrisk styrning av lyften

2.	 ISOBUS fram, eluttag och styrning av frontlyften

3.	 Kategori 3-frontlyft med 4 180 kg lyftkapacitet  
vid kopplingspunkterna

4.	 Kraftuttag fram med våt koppling och 1 000 varvtal

1

3

2

4
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Kraftuttag fram med våt koppling

Med ett kraftuttagsvarvtal på 1.000 varv/min är det nya paketet 
med frontlyft den perfekta partnern för att få ut mer av en 
T7-traktor utrustad med frontlyft. Våtkopplingsdesignen gör 
arbetet betydligt tystare och innebär att drivningen är 
underhållsfri.

Tillval för frontlyft ger mångsidighet  
utan kompromisser

Med T7-frontlyftens konstruktion behöver man inte 
kompromissa med frontlastare, de fungerar fint tillsammans.  
Upp till fyra mittmonterade hydrauluttag kan specificeras  
för att försörja frontlyften och frontlastaren, och det är enkelt 
att leda olja mellan dem.

Detta är en konstruktion som är gjord för att göra livet enkelt.
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Kapacitet för att matcha förmåga
Kopplingarna för redskapen är logiskt placerade och lättåtkomliga för säker och snabb tillkoppling. Ett nytt 
horisontellt hydraulblock gör att hydraulslangarna kan kopplas snabbt och korrekt, medan eluttagen är lätta att 
se och inom räckhåll, liksom den pneumatiska bromsventilen för släpvagnen. För marknader där en pick-up-
koppling krävs finns en ny oberoende pick-up-koppling utan lyftstänger, med en enklare men mer robust 
konstruktion. Upp till fyra mekaniska eller fem elektroniska hydrauluttag kan specificeras, plus en Power 
Beyond-koppling och ett automatiskt lås för släpvagnsstyrning. Med en lyftkapacitet på 8.390 kg för 
trepunktslyften kan du enkelt hantera tunga redskap.

1

2 2

4

5

6

1.	 Horisontell layout för hydrauluttag med tydlig identifiering
2.	 Kraftuttag, dragkrok och konfigurerbara knappar  

för styrning av hydrauluttag
3.	 Kategori 3/3 N bakre lyft med 8380 kg lyftkapacitet  

vid kopplingspunkterna

4.	 Stort utbud med 3 / 4 / 5 elektroniska eller mekaniska 
hydrauluttag, med eller utan Power Beyond

5.	 Välj till hydraulstabilisatorer och hydrauliskt  
justerbar lyftarm

6.	 Automatiskt styrlås för släpvagn

3
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Omfattande paket med kraftuttag

Förutom de förväntade kraftuttagshastigheterna  
på 540 varv/min och 1.000 varv/min som du kan förvänta  
dig att hitta bak på traktorer som den nya T7-serien, erbjuder  
de senaste modellerna även 540E och 1.000E för 
bränslebesparing vid lättare arbeten. Oavsett vilket redskap  
du arbetar med och under vilka förhållanden, kommer  
du att hitta den kraftuttagshastighet som passar dig.

Kraften för att matcha kraven från alla redskap

Med en lastavkännande pump med sluten krets som levererar 
125, 150 eller 170 l/min kommer du i en T7-traktor aldrig att få 
brist på hydraulflöde, oavsett hur krävande redskap du arbetar 
med. Det är möjligt att specificera upp till fem hydrauluttag bak 
och upp till fyra hydrauluttag fram och i mitten. För enkel och 
snabb koppling av redskap finns det reglage både fram och bak 
på traktorn. De hanterar lyftarmar och toppstång och ett reglage 
är konfigurerbart.

Koppla ihop rent och snabbt

Ett nydesignat arrangemang som placerar de bakre 
hydrauluttagen i en lättåtkomlig horisontell stapel, färgkodade 
för enkel identifiering, helt omkonfigurerbara från hytten och 
tryckavlastningsventiler för enkel frånkoppling.

ISOBUS-, släpvagnsel- och bromsanslutningar är alla logiskt 
placerade för enkel koppling.

Yttre knapp för styrning av hydrauluttag kan konfigureras  
för att styra valfritt hydrauluttag, hydraulisk toppstång  
eller hydraulisk dragkrok.
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Mästaren på blandade arbetsuppgifter på gården
Nya T7 är traktorn som bevisar att det är möjligt att blanda effekt med precis rätt mängd skräddarsydd teknik 
för att hantera behoven på de olika lantbruken. Den har musklerna för att klara krävande arbeten i fält,  
ett skonsamt fotavtryck för att hantera vallskörden och manövrerbarheten för att arbete med frontlastare.  
Den kan också arbeta med redskap, från den enklaste till den mest avancerade och uppkopplade. 
Och den kan specificeras med mekaniska reglage eller helt elektroniska omkopplare och pekskärm  
med anpassningsbar konfiguration. 
Du kan till och med få ett tak som matchar dina behov, från standardhögt till lågt eller panoramatak.
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Rörelse i hytten
System av
System på

Kraftuttagsvarvtal
System av
System på

Gjord för att matcha med en frontlastare  
från New Holland

New Hollands T7-traktorer är konstruerade för sömlös 
integrering med New Hollands frontlastare. New Holland 600LA- 
och 700LA-modellerna, som lyfter upp till 3 385 kg, är perfekt 
anpassade till T7-serien. Styrningen av frontlastaren är enkel 
tack vare att joysticken är integrerad i armstödet, och med 
tillvalet panoramatak är det lätt att se lasten i full höjd.

Integrerad styrning av storbalspressar

Integrated Large Square Baler Control på T7-traktorer förbättrar 
förarkomforten genom att optimera samspelet mellan traktorn 
och storbalspressen. Genom att förutse pressens kolvslag 
bibehålls ett jämnare motor- och kraftuttagsvarvtal, hytten rör 
sig 15 procent mindre och bränsleförbrukningen minskar med 
upp till 12 procent under hela presscykeln.

Full kompatibilitet med frontlyften
Bara för att du arbetar med din frontlastare betyder det inte att 
du måste kompromissa med traktorns frontlyft, eller vice versa. 
Med en T7-traktor och en New Holland frontlastare är de två 
perfekt kompatibla utan problem.
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ITBS

Inget annat är lika effektivt som en T7

Nya T7 har utformats för att arbeta med maximal effektivitet, 
oavsett om det är i fält eller på vägen. En högre bruttovikt  
på 13 500 kg innebär att du kan dra mer, och en nyttolast  
på 5.500 kg innebär att du också kan transportera mer.  
FPT Industrial-motorns flacka transportkurva ger förbättrad 
körbarhet, medan både Auto Command™- och Dynamic 
Command™-transmissionerna har automatiserade funktioner 
som maximerar effektiviteten. 

Och med de kombinerade effekterna av New Hollands  
fjädrade framaxel och hyttens fjädring färdas du komfortabelt 
oavsett terräng.

Komfort, kapacitet och smidig transmission gör New Hollands 
T7-traktorer till den perfekta partnern för transportuppgifter.
Den nya steglösa Auto Command™-transmissionen, som klarar 
50 km/h, gör allt arbete för föraren och ger den komfort, 
effektivitet, prestanda och produktivitet som krävs för tunga 
transporter. Och nya Dynamic Command™, som även den 
klarar 50 km/h vilket kan uppnås med en ECO-inställning som 
minskar bränsleförbrukningen och ljudnivåerna.

Tunga transporter  
med mycket effektiva 
hastigheter

Intelligent släpvagnsbromsning

Det prisbelönta New Holland Intelligence Trailer Braking-
systemet på T7 Auto Command™-traktorerna ger högre stabilitet 
vid inbromsning med släp, för ökad säkerhet. När föraren 
minskar traktorns hastighet anpassar systemet inbromsningen 
av traktorn och släpet genom att bara använda transmissionen, 
utan att använda bromsarna.

Automatiskt lås för släpvagnsstyrning

Denna funktion låser styrbara släpvagnsaxlar vid backning och 
höga hastigheter. Den automatiska aktiveringen av systemet 
bidrar också till att undvika skador på mark eller grässvål.

ANPASSADE RETARDATIONSHASTIGHETER

Hastighet ≤ 35 km/h.

km/h

STOPPSTRÄCKA INBROMSNING

km/h

STOPPSTRÄCKA PUSHNING INBROMSNING

km/h

STOPPSTRÄCKA ITBS-BROMSNING INBROMSNING

24 Tunga transporter med mycket effektiva hastigheter



25



En kombination som skapar ett kraftfullt paket

De enskilda komponenterna spelar alla sin roll, men det är det 
exakta sätt på vilket de har konstruerats i harmoni med varandra 
som gör nya T7 till det bästa valet som din partner i växtodlingen. 
Hela drivlinan är konstruerad för maximal dragkraft vid lägsta 
möjliga bränsleförbrukning, medan motorns vridmomentkurva 
säkerställer att du får mest dragkraft med ett lågt motorvarvtal.

Precision och effekt i växtodlingen
Förutom Auto Command™ finns New Holland T7-traktorerna med Dynamic Command™-
transmission 24F/24R, som kan fås med krypväxel som fördubblar antalet växlar till 48F/48R, 
perfekt för plantering och skörd av grönsaker. Ett komplett utbud av 
precisionsjordbruksteknik matchar behoven hos moderna växtodlingsgårdar, inklusive olika 
autostyrningsalternativ, IntelliTurn™ automatiserad vändtegsvändning och IntelliField™ 
linjedelning. Dessa traktorer är TIM-kompatibla och ISOBUS-klara för automatisk styrning av 
bomsektioner och variabel dosering. Och naturligtvis är dataregistrering och 
tvåvägsöverföring automatiserad via New Holland FieldOps™-portalen på nätet.
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CustomSteer™ styrning med variabelt rattutslag

För att minska antal varv på ratten när du svänger i fält eller 
gården kan CustomSteer™ justera styrförhållandet och minska 
antalet varv för att uppnå fullt rattutslag. Du kan även ställa in 
ett annat förhållande i backväxeln för att backa med släpvagn.

Vändtegsautomatik II

Med HTS II är det slut på multitasking vid varje 
vändtegsvändning. Kompletta vändtegsprocesser, inklusive full 
redskapshantering, kan spelas in live eller skapas manuellt på 
IntelliView™ 12-skärmen. En redigeringsfunktion gör det möjligt 
att finjustera programmet om det behövs.

Delning av IntelliField™-data

Med IntelliField™ är det enkelt att dela data 
som arbetsuppgifter, styrlinjer och täckning 
mellan kompatibla skärmar på andra maskiner 
som arbetar på samma fält. Resultatet blir att 
produktiviteten ökar och att alla arbetar 
sömlöst med samma information.

IntelliTurn™ automatiserad vändning  
i slutet av raden/på vändtegen

IntelliTurn™ gör att du kan automatisera styrningen under en 
vändtegsvändning, med precisionsval av den optimala vägen för 
att minimera manövertiden och packningen på vändtegen. 
IntelliTurn™ och HTS II-funktionerna kan kombineras för att helt 
automatisera alla processer vid vändtegsvändning.
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Små detaljer som gör stor skillnad

Bekväma funktioner

På den högra sidan som leder upp till de nya T7-traktorerna hittar du små genomtänkta detaljer 
som visar hur våra designers tänker på dina dagliga behov. Integrerad verktygslåda gör att du kan 
förvara allt du behöver på ett tryggt och säkert ställe, medan en femliters vattentank gör att du kan 
tvätta händerna efter service. Du hittar också förbättrad åtkomst till batteriet för att kontrollera 
elektrolytnivåerna. Ingenjörerna tänker också på förarens behov inne i hytten med till exempel en 
flaskhållare till höger bak på sätet.
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Mer plats för allt du behöver ha med dig

Även i dagens moderna traktorhytter finns det sällan tillräckligt med förvaringsutrymme för allt 
du behöver bära med dig under en dags arbete - eller till och med under en hel arbetssäsong. 
New Holland har svarat på detta med nya T7. Det finns mer förvaringsutrymme var du än tittar, 
för både små och stora föremål. En kylbox som tillval ger gott om plats för dagens mat och dryck, 
medan en flaskhållare i instrumentpanelen håller stora flaskor säkra.

Val av tillval för bakskärmar

De bakre skärmarna kan specificeras utan förlängningar, eller med smala eller 
med breda. Där det är viktigt ändrar detta traktorns totala bredd från 2 130 mm 
till 2 352 mm och 2 512 mm.
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Proaktivt stöd från återförsäljaren

Håll kontakten med din lokala New Holland-återförsäljare för att hålla igång 
verksamheten genom att se till att alla potentiella problem identifieras och åtgärdas 
omgående för att minimera stilleståndstiden och maximera produktiviteten.

New Holland FieldOps™ gör det möjligt för dig att hantera maskin- och 
växtodlingsdata på en och samma plats. Hantera data snabbt, förbättra ditt arbete 
i fält eller på distans och fatta välgrundade beslut baserat på din växtodling.

Övervaka maskiner i nära realtid

Håll koll på maskinaktiviteten med spårning  
i nära realtid för maskinparametrar, plats, 
jobbstatus och slutförda arbetsuppgifter. 
Planera nästa steg i arbetet baserat på var 
maskinerna befinner sig just nu och få 
tillgång till 24-timmars maskinhistorik  
för att optimera varje rörelse. Upptäck 
snabbt onormala maskinförhållanden med 
anpassningsbara varningar och lös kritiska 
händelser för att maximera drifttiden.
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Hantera uppgifter och visualisera skikt med växtodlingsdata

Skapa och skicka parametrar som namn på fält, gränser, styrlinjer och recept 
direkt till din New Holland och kompatibla tredjepartsmaskiner. Överför 
avkastnings- och andra data sömlöst till FieldOps™ för centraliserad hantering. 
Få kraftfulla insikter om dina fält med hjälp av djupgående analysverktyg. Visa 
och jämför flera lager av växtodlingsdata under hela säsongen och år från år för 
att stödja bättre beslutsfattande och långsiktig planering.

Ge dina förare extra stöd genom fjärrvisning av skärmen. Använd FieldOps™  
för att hjälpa förarna att göra justeringar i realtid, nästan som om du vore  
med dem i hytten.

Optimera användningen av insatsvaror med smartare planering och handlingsbara insikter

Öka produktiviteten och effektiviteten i arbetet 

Maximera drifttiden med proaktiv övervakning

fieldops.newholland.com

Skapa ett gratis New Holland 
FieldOps™-konto och koppla upp dig!
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Ambra smörjmedel

Med rätt smörjmedel kan du skydda din maskin, minimera underhållet  
och stilleståndstiden och förbättra dina prestanda. 

Ambra Lubricants-serien, som utvecklats av Petronas specifikt för  
New Holland-maskiner, är vårt rekommenderade val.

Anpassad till ditt jordbruk

Varje dag genomför New Holland lösningar  
som gör din maskin unik och tillförlitlig,  
och täcker varje enskilt behov. 

Från säkerhet till produktivitet, från komfort till 
effekt, är hela tillbehörssortimentet anpassat 
till dina specifika arbetsuppgifter, som enstaka 
delar eller i satser som konfigurerats av din  
New Holland-återförsäljare.

Rekommenderas för din äldre New Holland-maskin

Att välja Reman-serien innebär att vi använder vår cirkulära produktlivscykelstrategi 
med säkerheten att de komponenter som är monterade på din maskin kommer att 
vara lika effektiva som nya. 

Tack vare den oöverträffade kunskap som förvärvats under de senaste 
decennierna är New Holland den perfekta partnern för en denna komplexa och 
sofistikerade industriprocess, och fabriksrenoverar de viktigaste komponenterna  
till din maskin på ett hållbart sätt med högsta tänkbara standard, för att garantera 
samma kvalitet som för nya maskiner till ett överkomligt pris.

New Holland eftermarknadsprodukter 
och -tjänster

Beställ dina delar på www.mycnhstore.com

ORIGINALDELAR: 
när som helst,  
var som helst!
Välj mellan Click & Collect eller hemleverans  
på MYCNHSTORE. LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG

När du väljer New Holland har du gjort ett kvalitetsval. Du är redo att börja din resa med oss 
och vårt nätverk, och kan räkna med ett brett utbud av kvalitetsprodukter och professionella 
tjänster som är tillgängliga och följer dig säsong efter säsong.

Högsta prestanda garanteras alltid

New Holland strävar efter att hålla dina maskiner  
i toppskick med samma prestanda som nya maskiner 
och erbjuder ett brett utbud av originaldelar, 
tillverkade enligt samma höga standard och med 
samma högkvalitativa komponenter som i nya maskiner. 

Originaldelar är resultatet av en certifierad 
leveranskedja och stränga tester av överensstämmelse, 
tillförlitlighet och hållbarhet, för att säkerställa 
konsekvent höga säkerhets- och prestandanivåer  
över tid.
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Med Uptime Warranty är du säker på att alla fel åtgärdas 
professionellt av specialiserade -servicetekniker från  
New Holland återförsäljaren, och utan du behöver betala  
för det, vilket håller driftskostnaderna under kontroll. 

Uptime Warranty är New Hollands utökade garantiprogram  
som erbjuder maximalt skydd, minimal kostnad och  
högsta andrahandsvärde.

Under högsäsong är våra Uptime Support-experter redo  
att stödja dig dygnet runt, så snart din begäran om assistans  
har registrerats. 

Tillsammans med din New Holland-återförsäljare gör vi allt  
vi kan för att ge snabbast och mest effektiva support, tills 
problemet är löst och du är tillbaka i fält! Du kan aktivera Uptime 
Support via MyNH App. 

Uptime Service, som utvecklats av New Holland, är det nya, 
professionella och flexibla programmet för planerat underhåll, 
som är utformat för att underlätta det långsiktiga 
rutinunderhållet. 

Planerat underhåll är en viktig faktor för att alltid hålla din 
utrustning i gott skick och maximera prestanda och drifttid 
genom schemalagda arbeten som utförs av professionella 
servicetekniker från New Holland-återförsäljaren, med endast 
originaldelar och originalsmörjmedel.

New Holland FieldOps™ är 
telematikportalen för att ständigt 
övervaka din utrustning från ditt kontor. Med New Holland 
FieldOps™ kan du övervaka platserna och användningen  
av din maskinpark, styra precisionsjordbruk, få återförsäljarens 
fjärrsupport dygnet runt och mycket mer. 

New Hollands tekniker i återförsäljarens IntelliCentre 
fjärrövervakar de uppkopplade maskinerna och avvärjer 
eventuella fel innan de ens inträffar.

New Holland Uptime Pack – alla de bästa tjänsterna i ett paket

Uptime Pack samlar det bästa från New Hollands eftermarknadstjänster i olika paket, som är utformade  
för att maximera drifttiden, förbättra driftsäkerheten, hålla kostnaderna under kontroll och öka produktiviteten.  
Det finns tre supportnivåer för våra kunder: Uptime Pack Basic, Uptime Pack Plus och Uptime Pack Premium.

Ingår i T7 Standard hjulbas serien

Uppkopplade tjänster

Var uppkopplad till ditt jordbruk Förbättra din produktivitetMaximera din drifttidBedriv ditt jordbruk med sinnesro

New Holland design

Vill du göra New Holland till en del av din vardag? Bläddra  
i det omfattande urvalet på www.newhollandstyle.com

Ett stort utbud av artiklar finns tillgängliga, inklusive slitstarka 
arbetskläder och ett stort urval av skalmodeller, tillsammans 
med så mycket mer. New Holland. Lika individuell som du.
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Modeller T7.180 T7.190 T7.210 T7.225

Motor från New Holland*

Antal cylindrar / överladdning / ventiler per cylinder 6/ TTA / 4

Överensstämmer med utsläppsbestämmelser Steg V

ECOBlue™ HI-eSCR-system (Selective Catalytic Reduction) l

Godkänd biodieselblandning** B7

Volym (cm3) 6728

Max hästkrafter vid 1600 varv/min (kW/hk) 133/181 141/192 155/211 166/226

Nominell hastighet @ 2200 varv/min (kW/hk) 132/179 140/190 150/204 155/211

Max vridmoment @ 1300 varv/min (Nm) 844 906 979 1063

Ökning av vridmoment Standard / EPM (%) 29 30 28 31

Reversibel fläkt O

Dieselvolym i standardtank (liter) 350

AdBlue tankens volym (liter) 50

Serviceintervall (timmar) 750

Dynamic Command™-transmission

IntelliShift™-system l

Powershuttle-spak med reglage för inställning av aggressivitet l

Funktioner för automatisk transmission l

Dynamic Command™ (40 km/h) O

24 x 24 DCT - 40 km/h ECO l

24 x 24 DCT - 40 km/h ECO med krypväxel (48 x 48) O

24 x 24 DCT - 50 km/h ECO O

24 x 24 DCT - 50 km/h ECO med krypväxel (48 x 48) O

Auto Command™ steglös transmission

Powershuttle-spak med reglage för inställning av aggressivitet l

Aktiv StopStart-funktion l

Kraftbaserad framdrivningsreglering l

3x1 CVT - 40 km/h ECO l

Min. hastighet / Max hastighet (km/h) 0,03 / 40

3x1 CVT - 50 km/h ECO O

Min. hastighet / Max hastighet (km/h) 0,03 / 50

Elektrisk utrustning

12 volts generator Standard / Tillval (Ampere) 170 / 250

Axlar

4WD framaxel klass 3.6 l

4WD framaxel HD klass 4.1 O

Terraglide™-fjädring av framaxel O

Max Styrvinkel Standard / Terraglide™-axel (°) 55

System för CustomSteer™ O

Terralock™-funktioner l

Dynamiska främre skärmar l

Öppen bakaxel O

Vändradie med Standard / Terraglide™-fjädring framaxel (mm) 11400

Hydraulsystem

Lastavkänning i stängt centrum (CCLS) l

Flöde från huvudpump (l/min) 150

Tillval MegaFlow™ (l/min) 170

Elektronisk dragkraftsreglering (EDC) l

Max antal Mekaniska bakre hydrauluttag 4 + Power Beyond

Max antal Elektroniska bakre hydrauluttag 5 + Power Beyond

Avancerad joystick-styrning (framåt/bakåt + växling) O

Max antal mittmonterade hydrauluttag 4

Lyft

Max lyftkapacitet vid kopplingspunkterna (kg) 8380

Max lyftkapacitet genom hela räckvidden (610 mm bakom kopplingspunkterna) (kg) 7450

Frontlyftens lyftkapacitet vid kopplingspunkterna (genom hela räckvidden) (kg) 4180

Förberedd för lastare O

Bromsar

Dynamic Command™ elektronisk parkeringsbroms O

Auto Command elektronisk parkeringsbroms l

Hydrauliska släpvagnsbromsar O

Pneumatiska släpvagnsbromsar O

Intelligent släpvagnsbromssystem O

Kraftuttag

Automatisk mjukstart l

Motorns varvtal vid olika kraftuttagshastighter: 540 / 540 E / 1000 / 1000 E (varv/min) 1901 / 1575 / 1929 / 1594

Automatisk hantering av kraftuttag l

Främre kraftuttag 1000 varv/min O

Våt koppling l
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E

A

C

D

G

B

F

Mått T7.180 - T7.225

Med bakdäcksstorlek (radiusindex) 650 till 950

A   Totallängd inkl. viktpaket och trepunktslyft (mm) 5003

B   Minsta bredd (mm) 2549

C   Höjd från bakaxelns centrum till hyttens överkant (mm) 2083 till 2301

D   Totalhöjd med GPS (mm) 2614 till 3232

E   Hjulbas Standardaxel (mm) 2789

F   Spårvidd (min./max.) (mm) 1556 / 2268

G   Markfrigång (beroende på bakdäckens storlek, lyft eller dragkrok) (mm) 430 till 480

Modeller T7.180 T7.190 T7.210 T7.225

Hytt

Fyra stolpars 360° Horizon™-hytt med FOPS - OECD kod 10 nivå 1 l

Kategorinivå för Horizon™-hytten - EN 15695 2

Taklucka med hög sikt - Lågt tak / Högt tak / Panoramatak O / l / O

Uppvärmd främre och bakre ruta O

Halogenbelysningspaket med 8 lampor O

Paket med halogenbelysning med 12 lampor l

LED-belysningspaket med 12 lampor O

LED-belysningspaket med 14 lampor O

LED-belysningspaket med 18 lampor O

LED belysningspaket  med 22 lampor O

Komfort-säte med säkerhetsbälte l

Dynamic Comfort™-säte med säkerhetsbälte O

Auto Comfort™ aktiv klimatkontroll, lädersäte med säkerhetsbälte O

Instruktörssäte med säkerhetsbälte l

Blue Power paket: Metallic blå och silverfärg O

Luftkonditionering l

Automatisk klimatstyrning O

MP3 Bluetooth / DAB-radio (handsfree för telefonsamtal) O

Splitterskyddade teleskopspeglar l

Splitterfria teleskopspeglar med vidvinkel O

Comfort Ride™ fjädring i hytten O

Skärmmonterade yttre reglage för kraftuttag och lyft O

Skärmmonterade yttre reglage för hydrauluttag l

Auto Command™ optimal ljudnivå i hytten - 77 / 311EEC [dB(A)] 68

Fabriksmonterade roterande varningsljus (1 / 2) O

Teknik ombord

SideWinder™ armstöd l

CommandGrip™-handtag l

InfoView™ skärm l

Auto Command™ IntelliView™ 12 färgskärm O

Dubbel IntelliView™ 12 färgskärm med ISO 11783-kontakt O

Kameraanslutning O

Skärmmonteringsfäste i hytten O

Förberedd för IntelliSteer®-styrning O

Vändtegsautomatik (HTS) l

IntelliTurn™ med system för vändtegsautomatik (HTS) O

ISOBUS (extern anslutning och anslutning i hytten) O

IntelliField™ data om gränser, kartor och styrningslinjer för delning mellan maskiner O

FieldOps™ (uppkopplingsmöjligheter ingår) l

Vikter

Standard framaxel, utan FHPL/kraftuttag/bränsle/förare (kg) 7600

HD 4.1 Terraglide™ fjädrad framaxel med FHPL/kraftuttag/bränsle/förare/710 bakaxel (kg) 8400

Max tillåten vikt vid 50 km/h (klass 3.6) (kg) 11500

Max tillåten vikt vid 50 km/h (HD-klass 4.1) (kg) 13500

l Standard     O Tillval     * Utvecklad av FPT Industrial     ** Villkor gäller
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Uppgifter som anges i denna broschyr är ungefärliga. De modeller som beskrivs här kan ändras utan meddelande från tillverkaren. Ritningar och foton kan avse utrustning 
som antingen är tillval eller avsedd för andra länder. Kontakta våra återförsäljare för mer information. Publicerat av New Holland Brand Communications. BTS Adv. - Tryckt 
i Italien - 12/25 - (Turin) - 250000/SOO
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